СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.06.2014                                                                       №124
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Первомайский сельсовет

за 1 квартал 2014 года

В соответствии со ст.48 и 50 Устава муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1.Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет за 1 квартал 2014 года, утвержденный постановлением администрацией муниципального образования  Первомайский сельсовет от 21.05.2014 года № 76-п, принять к сведению.

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования Первомайский  сельсовет  (Смеющевой Н.Ю.):

2).Продолжить работу по выполнению доходной части бюджета, экономии бюджетных средств и сокращению не первоочередных расходов в условиях сложной экономической обстановки.

3). Добиваться максимальной мобилизации доходов местных бюджетов для обеспечения полного финансирования принятых расходных обязательств.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой и финансовой политики и муниципальной собственности Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах в зданиях:    администрации муниципального образования Первомайский сельсовет, муниципального учреждения здравоохранения «Первомайская центральная районная больница», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Теремок», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Солнышко», муниципального детского общеобразовательного учреждения   «Детский   сад   «Сказка»,   муниципального   детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик», районного дома культуры «Нива» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский район Оренбургской области pervomay.orb.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Первомайский сельсовет                                                                      В.Б.Фельдман